
Sml. čísl 2023/0184/1

 

Dodatek č. 1

k Nájemní smlouvě na pronájem pozemku svěřené správě městské části Praha 17

č. 2023/0184

Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského 291/12 b, Praha 6 - Řepy PSČ: 163 00

zastoupená: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

IČO: 00231223

DIČ: 0200231223

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 9021-2000700399/0800

(dále jen „MČ Praha 17“)

a

Pražská plynárenská Servis distribuce a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s.

se sídlem: U Plynárny 1450/2a, 140 00 Praha 4

zastoupené: Milanem Habětínem, předsedou představenstva

a Ing. Filipem Kusem, členem představenstva

IČO: 47116471

zastoupené:

REPROGAS, spol. s r. o.

se sídlem: Antonína Dvořáka 1101, 280 02 Kolín

IČO: 25075560

na základě plné moci ze dne 12. 2. 2021 Karlem Webrem, jednatelem

(dále jen „nájemce“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené nájemní smlouvě na pronájem pozemku

1.

Učastníci této smlouvy uzavírají tento dodatek, který doplňuje ustanovení původní smlouvy

o dočasném užívání pozemku, stím, že V ostatnich ustanoveních je smlouva neměnná

a zůstává V platnosti.

II.

1) Čl. II. a III. se doplňuje takto:

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku parc č. 1398 vk. ú. Řepy vnásledujících

etapách a výměrách:

- Umístění skladu + WC (o výměře 9 m2) na dobu určitou V období od 14.9.2023 do

19.10.2023, (9 m2 x 10 Kč/m2 x 36 dní = 3.240 Kč),

- Umístění skladu potrubí (o výměře 30 m2) na dobu určitou V období od 15.9.2023 do

10.10.2023, (30 m2 X 10 Kč/m2 x 26 dní = 7.800 Kč),

1/2



Sml. čísl 2023/0184/1

kdy celková částka za pronájem činí 11.040 Kč, pro realizaci stavebního záměru „Stavební

úpravy STL plynovodů Čistovická, Zbečenská, Praha 6, 17“. Úhrada nájemného vyplývající

z Dodatkuc. 1 bude provedena jednorázově na účet pronajímatele Městské části Praha 17, č

ú. 9021-2000700399/0800 pod variabilním symbolem 1210000542 nejpozději do

31. 10.2023.

III.

1. Podle ustanoveni § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, se konstatuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada městské části

Praha 17 na svém 22. zasedání dne 23.8.2023, usnesením č. 000262/2023.

2. Podle ustanovení § 36 odst. 1 zákonač.131/2000 Sb.,o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů, se konstatuje, že záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn na úřední

desce Městské části Praha 17 dne 28.7.2023 a z úřední desky sejmut dne 14.8.2023 v téže

době byl rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup.

IV.

1. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních o stejné právní závaznosti, nabývá platnosti

a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Účastníci této smlouvy po přečtení jejího dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho

obsahem, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně, nikoli V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho

připojují své podpisy.

Příloha č. ] : Plná moc

Příloha č. 2: Graflcká specifikace pronajaté části pozemku

V Praze dne: 29 00 2025 V Praze dne:

Za MČ Praha 17: Za stavebníka:

  

 

Mgr. Al n . _Kopejtková

starostka

Karel/Weber

jednatel společnosti

  
0 ožka

Na základě ustanoveníš 43 zákona č 131/2000 Sb.,o hlavním městě Praze ve znění pozdějších předpisů, a v souladu

s usnesením RMČ č. 000262/2023 ze dne 23. 8. 2023, se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření dodatku k nájemní

smlouvě na pronájem pozemku svěřené správě městské části Praha 17 pro umístění skladu + WC a skladu potrubí na

pozemku parc. č. 1398 vk. ú. Řepy, mezi MČ Praha 17 a společností Pražská plynárenská Servis distribuce, a. 5., člen

koncernu Pražská plynárenská, a. s a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

29220
V Praze dne:

  
2/2



? Pražská plynárenská

Servis distribuce. o.s..r

člen koncernu Plaská plynármslcá, 15.3.

PLNÁ MOC

Zmocnítel:
.

Pražská plynárenská Servis distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
Zastoupena: Milanem Habětfnem, předsedou představenstva a

Ing. Filipem Kusem, členem představenstva
Se sídlem: U Plynárny 1450/2a, 140 00 Praha 4
IČO: 47116471

zplnomocňujc

Zmocněnce:

Reprogas spol. s r.o.

Zastoupena: Karlem Weberem, jednatelem

Se sídlem: Antonína Dvořáka ] 101, 280 02 Kolín 2
IČO: 250 75 560

k zastupování zmocnitele při výkonu kompletní inženýrské činnosti na stavbu:

„Stavební úpravy STL plynovodů Čistovická, Zbečcnská, Praha 6,17“

V rámci kompletní kompletní dodávky a předrealizačnl inženýrské činnosti je zmocněnec oprávněn prozmocnitele projednat, zajistit a podepsat nájemní smlouvu sTechnickou správou komunikacíhl.m. Prahy, případně jinými Správci či majiteli pozemků dotčených stavbou, vydání územníhorozhodnutí, vypracování projektu stavby včetně jeho projednání, uzavírat dohody o realizaci stavebníúpravy plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení s vlastníky nemovitostí, zajistit vydánístavebního povolení, kolaudačního souhlasu, včetně vzdání se práva na odvolání, zajistit zvláštní užívání,případně doklady prokazující dodržení podmínek pro umístění stavby, zahájení stavby a splněnípodmínek pro uvedení dokončené stavby do provozu a povolení jejího užívání, a to vsouladuspříslušnými ustanoveními stavebního ákona č. 183/2006 Sb., vplatném znění, včetně přebíránípísemností.

Současně je zmocněnec oprávněn jednat ve výše uvedených věcech jménem společnosti Pražskáplynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., sostatními dotčenýmisubjekty. Zmocněnec může udělit plnou mocjiné osobě, aby za něho ve výše uvedené věci jednala.

v Praze due! t? . (fax 3f
Zmocm'tel:

_

zmocněnec:

Přijímám zmocnění ve Íše uvedeném rozsahu.    

].

předseda představenstva

  



 


